PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.01.2022

	№
	2

	с. Пушкинское

	отступ

	  Об утверждении требований к закупаемым

администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского

района и подведомственными администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского

района муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)

	отступ

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от                      1 декабря 2021 г. № 103 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе  предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление № 103)                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить требования к закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее – ведомственный перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, муниципальным казенным учреждениям, подведомственным администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, при осуществлении соответствующих закупок руководствоваться ведомственным перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (Ткаченко А. А.) в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.
 4. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 февраля                  2018 г. № 19 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей казенными учреждениями».
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Ткаченко А.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    О.В. Смородина
[image: image1]